
Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 4 /2019/PS29 
 

1 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 
 
 

I. Smluvní strany: 
 
1. Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 

Zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského 
kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 

Se sídlem: Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary 
Zástupce: Ing. Josef Hora, předseda Rady VSOZČ  
IČ: 47 70 05 21 
DIČ: CZ47700521 
Bankovní spojení: Komerční banka Karlovy Vary, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx, místopředseda Rady VSOZČ 
 Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, technický náměstek 
dále jen objednatel  
 
2. Zhotovitel : Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s. 
Se sídlem: Studentská 328/64, 360 07  Karlovy Vary - Doubí 
 Zapsaná s účinností od 1.1.1994 v OR u KS Plzeň, odd.B, vložka č.375 
Zastoupená:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ředitelem společnosti 
IČ: 49 78 92 28 
DIČ: CZ49 78 92 28 
Bankovní spojení: Komerční banka, pobočka Karlovy Vary, č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx – první provozní náměstek 
 Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxx – vedoucí provozu 29 kanalizace 
 
dále jen zhotovitel 
 
    
II. Předmět dodatku 
   
Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č.1  ke smlouvě o dílo č. 4/2019/PS29, jímž je plnění zakázky – 
stavby „Tachov, Nádražní – kanalizace“ následovně:  
 
Článek  III. Cena za sjednané dílo se z důvodu provedených víceprací a méněprací mění a nově zní takto: 
 
Cena za dokončené dílo je cenou pevnou a nejvýše přípustnou s ohledem na specifikaci prací uvedených 
v soupisu stavebních prací a dodávek zakázky a zadávací dokumentaci. 
Cena je platná pro období do 30.11.2019 a je specifikována v této výši: 
 
                                                  původní cena                                nová cena dle Dodatku č.1 
cena celkem bez DPH            1 426 788,56  Kč                                     1 377 614,-    Kč     
DPH 21%                 299 625,60  Kč                DPH 21 %       289 298,94 Kč         
Celkem s DPH                      1 726 414,16  Kč                                     1 666 912,94 Kč                         
 
Slovy: jedenmilionšestsetšedesátšesttisícdevětsetdvanáctkorunčeských devadesátčtyřihaléřů včetně DPH  

 



 

2 
 

 

Kalkulace nabídkové ceny je dle oceněného soupisu stavebních prací a dodávek, zpracovaného v cenové 
nabídce pro objednatele, doplněného seznamem víceprací a méněprací (Změnový list č.1). 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají beze změny. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle 
a že nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
výtisku. 

5. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č.1 je: 

Příloha č.1 … Souhrnná tabulka 

Příloha č.2 … Změnový list č.1 

 
 

Dne: ……………………. Dne: 
Za objednatele: Za zhotovitele:  

 
 
 
 
 
        ...............................................................................                ........................................................................ 
                    xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
                     místopředseda Rady VSOZČ                                                        1. provozní náměstek                  
                                                                                                             Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s.           
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

                                                                                                             Příloha č.1 
 
 
 

Souhrnná tabulka 
 

Původní smluvní cena dle SOD č.4/2019/PS29 bez DPH  1 426 788,56   Kč 

Změnový list 
č.1 

Celkem vícepráce bez DPH:     170 620,42  Kč 

Celkem méněpráce bez DPH:                        219 794,98   Kč 

Nová smluvní cena dle dodatku č.1 bez DPH    1 377 614,- Kč 
 
 


